
»

Sd: 2W..../TB-CSLN

SO LUONGSTT DVT

157
2 142
II

480 VIEN

TAP DOAN CONG NGHEP CAO SU VN
CDNGTYTNIffiMlVCAOSUIX)CNINH

CONG HOAXA HOI CHUNGHIA VIETNAM 
Doc lap - Tirdo - Hanh phuc

21
22
23
24
25
26
27
28

18
19
20

15
16
17

13
14

22
9

DANH MUC TAI SAN________________
KHANG SINH_______________________
TOBRAMYCIN 80MG/2ML____________
SENITRAM 1G/O,5G__________________
THUOC GAY NGHIEN HUONG THAN
SEDUXEN 5MG_____________________
THUOC THirdNG___________________
ACID TRANEXAMIC 500MG__________
AMIRON____________________________
ADRENALIN 1 MG

BIHASAL5__________________
CADISAPC________________ '
CALDIHASAN_______________
CALDIHASAN_______________
GRIALE_____________________
DICLOFENAC KAB1 75MG/3ML
DAKLIFE75MG______________
DAKL1FE75MG ________
DAKL1FE 75MG_______ ______
DAKLIFE 75MG______________
DEXAMETHASONE 4MG
DIMEDROL IQMG/ML________
VINZIX (FUROSEMID) 20MG
GABAHASAN 300____________
HASANBEST 500

AGIMOL325________
AGINOLOL 50_______
ATROP1N SULFAT
ATROPIN SULFAT
ASPIRIN 81__________
BAMBUTEROL 20MG
BAMBUTEROL 20MG

54 
3.356 
-Voir 

447 
200 

1.614 
10.626

30

179
609 

6.000

200 
"W

50
85

VIEN 
LO

ONG 
GDI

VIEN 
ONG 
ONG 
VIEN 
VIEN 
VIEN 
VIEN 
VIEN 
VIEN 
VIEN 
GDI 
ONG 
VIEN 
VIEN 
VIEN 
VIEN 
ONG 
ONG 
ONG 
VIEN 
VIEN

ONG
LO

3
HI
4
5
6

10
11
12

I 
1

30
1.357
170
333
300 

2.000 
136 
54

4.230 
6.920

Dong Nai, ngay Zf thdngj ndm202fr

THONG BAO
Ve vice lira chon to chirc tham dinh gia thanh ly tai san co dinh

Can cn Quya dinh s6: 502/QD-HDQTCSVN, ngay 05/12/2018 cua Hoi ddng 
Quan tri Tap doan Cong nghiep Cao su Viet Nam - Cong ty C6 phdn v6 viec Didu le Td 
chuc va hoat dong cua Cong ty TNHFI MTV Cao su Loc Ninh;

Can cu Quyet dinh sd 166/QD-HDTVCSLN ngay 12/02/2026 cua Hoi ddng thanh 
vien Cong ty TNHH MTV Cao su Loc Ninh ve viec thanh ly tai san cd dinh;

Nay Cong ty TNFUI MTV Cao su Loc Ninh thong bao lira chon to chuc tham di nh 
gia tai san voi cac tai san sau:

1. Tai san tham dinh gia



2

4.618

1.000

CAI226

HASANBEST 500 
GOLDDICRON 30MG 
PARACETAMOL 250MG 
HALOPERIDOL 2MG 
L1PAG1M 300
OMEV1N (OMEPRAZOL 40MG)
NO-SPA 40MG _
NIFED1P1N HASAN 20___________
METSAV 1000 _________
METFORMIN 1000MG  
METFORMIN 1000MG _______
METFORMIN 1000MG 
METFORMIN 1000MG 
METFORMIN 1000MG
METFORMIN 1000MG 
METFORMIN I000MG
METFORMIN 1000MG
METGLU XR 500_________
METGLU XR 500  
METGLU XR 500
MIXTARD30_______________________
V1NCOMID (METOCLOPRAMID 10MG)
NUCiC CAT ONG NHU'A 
SATAREX
STADNEX 20
TRIDABU
TRIDABU
SPINOLAC PLUS_____________
SULP1RID _
V1NSALMOL ( SALBUTAMOL 2,5MG)
V1NSALMOL ( SALBUTAMOL 2,5MG)
V1NSALMOL ( SALBUTAMOL 2,5MgT~

VINSALMOL ( SALBUTAMOL 2,5MG)
V1NSALPIUM (SALBUTAMOL 2,5MG)
IMIDU 60MG 
1NGAIR 10MG______________________
PYMENOSPAIN_____________________
THUOC PHOI HOP
SAV1 LOSARTAN PLUS______________
VITAMIN
KALICLOR1D
PICH TRUYEN
GLUCOSE 5%
NATR1CLORIT 0,9% 500ML__________
NATR1CLORIT 0,9% 500ML
MANNITOL_______________________ _
vattif
BOMTIEM 1” 1NSUL1NE

2.005
4.196 
1.660 
1.829

27
15
66 

1.808 
306 

6.500
187
700
200
100
100
112 

5.000 
2.804 
4.000

187
134

8
150
165

4.924
4.187
4.950
219

6.184
51

470
11
14
49

2.087
990

8

20 
Too 
TT 
’20’

VIEN 
VIEN
GO! 

VIEN 
VIEN

LO 
ONG 
VIEN 
VIEN 
VIEN 
VIEN 
VIEN 
VIEN 
VIEN 
VIEN 
VIEN 
VIEN 
VIEN 
VIEN 
VIEN

LO 
ONG 
ONG

LQ 
VIEN 
VIEN 
VIEN 
VIEN 
VIEN 
ONG 
ONG 
ONG 
ONG 
ONG 
VIEN 
VIEN 
ONG

VIEN
VIEN
VIEN

CHAI
CHAI
CHAI
CHAI

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
IV
66
V
67
VI
68
69
70
71

VII
72



3

4 CAN

HET1

cai2 1

I
9.600

I
I
1

3
4

6
7
8

CAY
LIT
CAI
CAI
CAI

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
vin
103
IX
104
105
106
107
108
X

1

BOM T1EM 10"23
B0MTIEM1CC
BOM T1EM ICC__________________________________
BOM TIEM 5"23 VINA
BQT BO 4 IN________________
BQT BO 6 IN ________________________
CHI NYLON 2/0 KIM TAM GIAC
CHI NYLON 2/0 KIM TAM GIAC
CHI 3/0 KIM TAM GIAC DAI 20 mm (NYLON)
CHI 3/0 KIM TAM GIAC DAI 20 mm (NYLON)
CHI NYLON 4/0 KIM TAM GIAC
CHI NYLON 4/0 KIM TAM GIAC
CHI 5/0 KIM TAM GIAC
DAO MO SO 11
DAY CHO AN KHONG NAP 16
DAY HUT NHdT SO 14 CO KHOA
DAY HUT NHCiT SO 16 CO KHOA
DAY OXY 2 NHANH TRE EM
DAY OXY 2 NHANH TRE EM
DAY OXY 2 NHANH TRE EM 
DAY TRUYEN PICH
KIMLUON 22______________________
KIMLUON 22____________________________________
KIM LUON TINH MACH 24
KIM LUON TTNH MACH 24________________________
KIM TIEM 18_____________________________________
TUI TIED________________________________________
MAT NA XONG KH1 DUNG SIZE M_________________
LAM KINH XETNGH1EM 7102_____________________
QUE LAY MAU PICH TUY HAU____________________
HOA CHAT VT CDHA____________________________
GEL SIEU AM STARSONQG USAN_________________
DUNG CU Y TE__________________________________
NHIPNHA_____________________________________
OXY LdN (TC)___________________________________
THONG LONG MANG_____________________________
BONG CU'C TIM9TAC____________________________
DONG HO OXY___________________________________
TAI SAN CO DINH

He thong xu* ly niroc thai Y te

May sieu am model FLEXUS-SSD-1100

May phat xung tim-may tao nhip tim- may khi dung 
May monitor theo doi benh nhan (02 cai)__________
May trp thb (02 cai)______________________________
May gay me______________________________________
May giup tho so- sinh
May noi soi chan doan da day

2

2
2
1
1

1

CAI 
CAI 
CAI 
CAI

CUQN 
CUQN 

TEP 
TEP 
TEP 
TEP 
TEP 
TEP 
TEP 
CAI 
SOI 
SOI 
SOI
DAY 
DAY 
DAY 
SOI 
CAI 
CAI 
CAY 
CAY 
CAI 
CAI 
CAI 
HOP 
QUE

99
80
4

1.900
24
12
10

r-
i

12 
~24’~

13
890

8
1

20
3
I
1
9

41
90 

“tT-

6 
100
11

43
2.174

cai 
cai 
cai 
c ai 
cai 
cai



4
9
10 
H~ 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 ~zr
42 
43 
44 
45 
46 
47

1
1
1
j__
j__x_

1
1
1
1
1

4
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

jZ
1
1
1
1
24
1

cai

cai
cai 
cai 
cai 
cai 
cai 
cai 
cai 
cai 
cai 
cai 
cai 
cai 
cai 
cai 
cai 
cai 
cai 
cai 
cai 
cai 
cai 
cai 
cai 
cai 
cai 
cai 
cai 
cai 
cai 
cai 
bo 
cai 
cai

chiec 
chiec 

cai 
bo

HT noi soi ong cting true trang 
May rua phim X quang-cassette bia tang quang-den soi

May chup X quang toan song co dinh
N6i hAp tiet trung_____________ __________ ______
May xet nghiem huyet hoc 18 thong so
May phan tich nuoc ti^u ty dong  
May phan tich sinh hoa ban tu dong__________ ________
May sieu am mau 4 chieu SSD.3500 SV
E)^u do Sec tor_______ ______________________ ____
D£u do Convex _______ ________
May noi soi cd tu cung 935 -----------------------------
Nonitor san khoa da chuc nang PM 2000 Pro
May hut dich 28234 __________________ ___________
May do dien tim 3 can ECG 1503
Ban keo nan xuong 2000--------------------------- -------------
Khoan xuo’ng dien OPS 01________ ________________
Bo dung cu cat Ami dan_________________ _________
Bo phau thuat phu khoa ______
He thdng kham va dieu trj TMH DUM 1141
May do thinh luc MA-53 _______
May soi xoang mui, thanh quan PENTAX 
Bo ghe may nha khoa SUMMIT  
Pie thdng tiet trung rua tay CHS- MATIC II
Tu lanh am sau MDF-136
Den mo tree tran hai nhanh CHORQMOPHARED51Q
HT noi soi hau mon, dai trang ong mem video 
Ghe kham tai mui hpng ____
Bo ban ghe kham mat  
He thdng khi y te  
May phan tich huyet hoc 18 so  
May phan tich sinh hoa tu dong hoan toan 
Tu an toan sinh hoc cap 2 model: SJ 402-SM
May sieu am mau 4D
May phan tich huyet hoc 03 thanh phan BC
He thdng may X-Quang KTS____________________
Xe cuu thuong chuyen dung hieu Toyota hiace
Xe Ford Ranger XLT 93H-3447_______________
May lanh 2 cue, 2HP B.vicn Cty__________ _
HT chdng set danh thSng va lan truyen TT Yte
2. Tieu chi lua chon to chuc tham dinh gia tai san
- Nang luc, kinh nghiem cua td chuc tham dinh gia tai san
- Co1 sb vat chit cua td chuc tham dinh gia tai san
- Chi phi, thu lao dich vu thim dinh gia thap nhat
3. Thd’i gian, dia diem nop ho so



i

5

G GIAM DOC
//

- 10 ngay ki tir ngay Cong ty ra thong bao (Trong gib lam viec hanh chinh)
- Dia diem nop ho so: Phong QLDT&XD - Cong ty FNHH MTV Cao su Loc Minh.
- Dia chi: Thon Ninh Thuan, xa Loc Ninh, tinh Dong Nai

Noinhan:
- Ban Tong Giam doc;
- Van phong Cty (dang Website Cty);
- Luu: VT, QLDTXD.-^

/A/CONGTY 
IS/ TNHH . Y
5 MOT THANH VIEN 

IM ■ CAOSU 
VAlocninh^

LS Thanh Nghi


