

Số: 260.../TB-CSLN

Đồng Nai, ngày 4 tháng 3 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá thanh lý tài sản cố định

Căn cứ Quyết định số: 502/QĐ-HĐQTCSVN, ngày 05/12/2018 của Hội đồng Quản trị Tập đoàn Công nghiệp Cao su Việt Nam – Công ty Cổ phần về việc Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty TNHH MTV Cao su Lộc Ninh;

Căn cứ Quyết định số 166/QĐ-HĐTVCSLN ngày 12/02/2026 của Hội đồng thành viên Công ty TNHH MTV Cao su Lộc Ninh về việc thanh lý tài sản cố định;

Nay Công ty TNHH MTV Cao su Lộc Ninh thông báo lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản với các tài sản sau:

1. Tài sản thẩm định giá

STT	DANH MỤC TÀI SẢN	SỐ LƯỢNG	ĐVT
I	KHÁNG SINH		
1	TOBRAMYCIN 80MG/2ML	157	ỐNG
2	SENITRAM 1G/0,5G	142	LỌ
II	THUỐC GÂY NGHIỆN HƯỚNG THẦN		
3	SEDUXEN 5MG	480	VIÊN
III	THUỐC THƯỜNG		
4	ACID TRANEXAMIC 500MG	200	VIÊN
5	AMIRON	10	LỌ
6	ADRENALIN 1MG	30	ỐNG
7	AGIMOL 325	1.357	GÓI
8	AGINOLOL 50	170	VIÊN
9	ATROPIN SULFAT	333	ỐNG
10	ATROPIN SULFAT	300	ỐNG
11	ASPIRIN 81	2.000	VIÊN
12	BAMBUTEROL 20MG	136	VIÊN
13	BAMBUTEROL 20MG	54	VIÊN
14	BIHASAL 5	4.230	VIÊN
15	CADISAPC	6.920	VIÊN
16	CALDIHASAN	54	VIÊN
17	CALDIHASAN	3.356	VIÊN
18	GRIAL E	908	GÓI
19	DICLOFENAC KABI 75MG/3ML	447	ỐNG
20	DAKLIFE 75MG	200	VIÊN
21	DAKLIFE 75MG	1.614	VIÊN
22	DAKLIFE 75MG	10.626	VIÊN
23	DAKLIFE 75MG	30	VIÊN
24	DEXAMETHASONE 4MG	50	ỐNG
25	DIMEDROL 10MG/ML	85	ỐNG
26	VINZIX (FUROSEMID) 20MG	179	ỐNG
27	GABAHASAN 300	609	VIÊN
28	HASANBEST 500	6.000	VIÊN

29	HASANBEST 500	2.005	VIÊN
30	GOLDDICRON 30MG	4.196	VIÊN
31	PARACETAMOL 250MG	1.660	GÓI
32	HALOPERIDOL 2MG	1.829	VIÊN
33	LIPAGIM 300	27	VIÊN
34	OMEVIN (OMEPRAZOL 40MG)	15	LỌ
35	NO-SPA 40MG	66	ỐNG
36	NIFEDIPIN HASAN 20	1.808	VIÊN
37	METSAV 1000	306	VIÊN
38	METFORMIN 1000MG	6.500	VIÊN
39	METFORMIN 1000MG	187	VIÊN
40	METFORMIN 1000MG	700	VIÊN
41	METFORMIN 1000MG	200	VIÊN
42	METFORMIN 1000MG	100	VIÊN
43	METFORMIN 1000MG	100	VIÊN
44	METFORMIN 1000MG	112	VIÊN
45	METFORMIN 1000MG	5.000	VIÊN
46	METGLU XR 500	2.804	VIÊN
47	METGLU XR 500	4.000	VIÊN
48	METGLU XR 500	187	VIÊN
49	MIXTARD 30	134	LỌ
50	VINCOMID (METOCLOPRAMID 10MG)	8	ỐNG
51	NƯỚC CẮT ỐNG NHỰA	150	ỐNG
52	SATAREX	165	LỌ
53	STADNEX 20	4.924	VIÊN
54	TRIDABU	4.187	VIÊN
55	TRIDABU	4.950	VIÊN
56	SPINOLAC PLUS	219	VIÊN
57	SULPIRID	6.184	VIÊN
58	VINSALMOL (SALBUTAMOL 2,5MG)	51	ỐNG
59	VINSALMOL (SALBUTAMOL 2,5MG)	470	ỐNG
60	VINSALMOL (SALBUTAMOL 2,5MG)	11	ỐNG
61	VINSALMOL (SALBUTAMOL 2,5MG)	14	ỐNG
62	VINSALPIUM (SALBUTAMOL 2,5MG)	49	ỐNG
63	IMIDU 60MG	2.087	VIÊN
64	INGAIR 10MG	990	VIÊN
65	PYMENOSPAIN	8	ỐNG
IV	THUỐC PHỐI HỢP		
66	SAVI LOSARTAN PLUS	4.618	VIÊN
V	VITAMIN		VIÊN
67	KALI CLORID	1.000	VIÊN
VI	DỊCH TRUYỀN		
68	GLUCOSE 5%	20	CHAI
69	NATRICLORIT 0,9% 500ML	100	CHAI
70	NATRICLORIT 0,9% 500ML	45	CHAI
71	MANNITOL	20	CHAI
VII	VẬT TƯ		
72	BƠM TIÊM 1" INSULINE	226	CÁI

73	BƠM TIÊM 10"23	99	CÁI
74	BƠM TIÊM 1CC	80	CÁI
75	BƠM TIÊM 1CC	4	CÁI
76	BƠM TIÊM 5"23 VINA	1.900	CÁI
77	BỘT BÓ 4 IN	24	CUỘN
78	BỘT BÓ 6 IN	12	CUỘN
79	CHỈ NYLON 2/0 KIM TAM GIÁC	10	TÉP
80	CHỈ NYLON 2/0 KIM TAM GIÁC	5	TÉP
81	CHỈ 3/0 KIM TAM GIÁC DÀI 20 mm (NYLON)	8	TÉP
82	CHỈ 3/0 KIM TAM GIÁC DÀI 20 mm (NYLON)	1	TÉP
83	CHỈ NYLON 4/0 KIM TAM GIÁC	12	TÉP
84	CHỈ NYLON 4/0 KIM TAM GIÁC	24	TÉP
85	CHỈ 5/0 KIM TAM GIÁC	13	TÉP
86	DAO MỔ SỐ 11	890	CÁI
87	DÂY CHO ĂN KHÔNG NẤP 16	8	SỢI
88	DÂY HÚT NHỚT SỐ 14 CÓ KHÓA	1	SỢI
89	DÂY HÚT NHỚT SỐ 16 CÓ KHÓA	20	SỢI
90	DÂY OXY 2 NHÁNH TRẺ EM	3	DÂY
91	DÂY OXY 2 NHÁNH TRẺ EM	1	DÂY
92	DÂY OXY 2 NHÁNH TRẺ EM	1	DÂY
93	DÂY TRUYỀN DỊCH	9	SỢI
94	KIM LUÔN 22	41	CÁI
95	KIM LUÔN 22	90	CÁI
96	KIM LUÔN TĨNH MẠCH 24	75	CÂY
97	KIM LUÔN TĨNH MẠCH 24	6	CÂY
98	KIM TIÊM 18	100	CÁI
99	TÚI TIÊU	11	CÁI
100	MẶT NẠ XÔNG KHÍ DUNG SIZE M	2	CÁI
101	LAM KÍNH XÉT NGHIỆM 7102	43	HỘP
102	QUE LẤY MẪU DỊCH TỤY HẦU	2.174	QUE
VIII	HOÁ CHẤT VT CDHA		
103	GEL SIÊU ÂM STARSONOG USAN	4	CAN
IX	DỤNG CỤ Y TẾ		
104	NHÍP NHA	1	CÂY
105	OXY LỚN (TC)	9.600	LÍT
106	THÔNG LÒNG MÁNG	1	CÁI
107	BÓNG CỤC TÍM 9 TÁC	1	CÁI
108	ĐỒNG HỒ OXY	1	CÁI
X	TÀI SẢN CÓ ĐỊNH		
1	Hệ thống xử lý nước thải Y tế	1	HT
2	Máy siêu âm model FLEXUS-SSD-1100	1	cái
3	Máy phát xung tim-máy tạo nhịp tim- máy khí dung	2	cái
4	Máy monitor theo dõi bệnh nhân (02 cái)	2	cái
5	Máy trợ thở (02 cái)	2	cái
6	Máy gây mê	1	cái
7	Máy giúp thở sơ sinh	1	cái
8	Máy nội soi chẩn đoán dạ dày	1	cái

9	HT nội soi ống cứng trực tràng	1	cái
10	Máy rửa phim X quang-cassette bìa tăng quang-đèn soi	1	cái
11	Máy chụp X quang toàn sóng cố định	1	cái
12	Nồi hấp tiệt trùng	1	cái
13	Máy xét nghiệm huyết học 18 thông số	1	cái
14	Máy phân tích nước tiểu tự động	1	cái
15	Máy phân tích sinh hoá bán tự động	1	cái
16	Máy siêu âm màu 4 chiều SSD.3500 SV	1	cái
17	Đầu dò Sec tor	1	cái
18	Đầu dò Convex	1	cái
19	Máy nội soi cổ tử cung 935	1	cái
20	Nonitor sản khoa đa chức năng PM 2000 Pro	1	cái
21	Máy hút dịch 28234	4	cái
22	Máy đo điện tim 3 cần ECG 1503	2	cái
23	Bàn kéo nắn xương 2000	1	cái
24	Khoan xương điện ODS 01	1	cái
25	Bộ dụng cụ cắt Ami dan	1	cái
26	Bộ phẫu thuật phụ khoa	1	cái
27	Hệ thống khám và điều trị TMH DUM 1141	1	cái
28	Máy đo thính lực MA-53	1	cái
29	Máy soi xoang mũi, thanh quản PENTAX	1	cái
30	Bộ ghế máy nha khoa SUMMIT	1	cái
31	Hệ thống tiệt trùng rửa tay CHS- MATIC II	1	cái
32	Tủ lạnh âm sâu MDF-136	1	cái
33	Đèn mô treo trần hai nhánh CHOROMOPHARED510	1	cái
34	HT nội soi hậu môn, đại tràng ống mềm video	1	cái
35	Ghế khám tai mũi họng	1	cái
36	Bộ bàn ghế khám mắt	1	cái
37	Hệ thống khí y tế	1	cái
38	Máy phân tích huyết học 18 số	1	cái
39	Máy phân tích sinh hóa tự động hoàn toàn	1	cái
40	Tủ an toàn sinh học cấp 2 model: SJ 402-SM	1	cái
41	Máy siêu âm màu 4D	1	bộ
42	Máy phân tích huyết học 03 thành phần BC	1	cái
43	Hệ thống máy X-Quang KTS	1	cái
44	Xe cứu thương chuyên dùng hiệu Toyota hiace	1	chiếc
45	Xe Ford Ranger XLT 93H-3447	1	chiếc
46	Máy lạnh 2 cục, 2HP B.viện Cty	24	cái
47	HT chống sét đánh thẳng và lan truyền TT Y tế	1	bộ

2. Tiêu chí lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

- Năng lực, kinh nghiệm của tổ chức thẩm định giá tài sản
- Cơ sở vật chất của tổ chức thẩm định giá tài sản
- Chi phí, thù lao dịch vụ thẩm định giá thấp nhất

3. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ

- 10 ngày kể từ ngày Công ty ra thông báo (Trong giờ làm việc hành chính)
- Địa điểm nộp hồ sơ: Phòng QLĐT&XD - Công ty TNHH MTV Cao su Lộc Ninh.
- Địa chỉ: Thôn Ninh Thuận, xã Lộc Ninh, tỉnh Đồng Nai

Nơi nhận:

- Ban Tổng Giám đốc;
- Văn phòng Cty (đăng Website Cty);
- Lưu: VT, QLĐT&XD.



Lê Thanh Nghị